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      &loz;&loz;&loz;Czcigodnemu Ks. Wiktorowi Wieliwisowi  z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: mocnego zdrowia, owocnej pracy duszpasterskiej, długich lat życia w radosnym nastroju, w szczęściu, Bożego błogosławieństwa, darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Matki Bożej Trokielskiej. Wdzięczni parafianie z Putryszek i Grandzicz  &loz;&loz;&loz;Wielebnemu Ks. Kazimierzowi Żywolewskiemu z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń owocnej pracy duszpasterskiej, wielu sił i wytrwałości w posłudze kapłańskiej, życzliwych ludzi na drodze życia, mocnego zdrowia, wielu powodów do radości, darów Ducha Świętego oraz błogosławieństwa Jezusa Chrystusa – Najwyższego Kapłana.Rodzice i krewni   
            &loz;&loz;&loz;Wielebnemu Ks. Andrzejowi Łysemu z okazji Dnia Urodzin pragniemy złożyć moc najserdeczniejszych życzeń wszelkich łask Bożych, błogosławieństwa Pana Jezusa, opieki Jego Najświętszej Matki, mnóstwa radosnych i szczęśliwych życiowych chwil, wielu powodów do satysfakcji i życzliwych ludzi na drodze życia.  Parafianie z Suraża, rodzina Gajdis,
 wierni oraz Komitet Kościelny z Gieranion.&loz;&loz;&loz;Wielebnemu Ks. Janowi Romańczukowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, sił i wytrwałości w posłudze kapłańskiej, gorącej wiary, by móc nią się dzielić z tymi, do których jesteś posłany, wielu dobrych chwil, pogody ducha i nieustannej opieki Matki Bożej.Mama, brat Czesław z rodziną oraz siostra Ania &loz;&loz;&loz;Czcigodnemu Ks. Wiktorowi Subielowi  z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia na długie lata życia, wielu pięknych, spokojnych i  błogosławionych dni, opieki Najświętszej Maryi Panny, obfitych łask Bożych, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego oraz życzliwych ludzi na drodze życia. Wdzięczni parafianie z Surwieliszek &loz;&loz;&loz;Wielebnemu Ks. Kazimierzowi Murawie z okazji Urodzin pragniemy złożyć moc najserdeczniejszych życzeń ogromu salezjańskiej radości w sercu, wielu sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej, satysfakcji z pobożności wiernych. Życzymy, by każdy kolejny dzień życia był bogatszy w wiarę, nadzieję i miłość, którymi Ksiądz tak hojnie się dzieli z wiernymi! Niech Matka Boża czuwa nad Księdzem w każdej chwili życia! Wdzięczni parafianie &loz;&loz;&loz;Wielebnemu Ks. Romanowi Kotlimowskiemu z okazji Urodzin pragniemy złożyć wiązankę najpiękniejszych życzeń: niech Dobry Bóg darzy Księdza swymi niezliczonymi łaskami, niech codziennie wzmacnia wiarę i nadzieję, a Jego Najświętsza Matka ma Księdza w swej nieustannej opiece! Życzymy, by każdy dzień był pogodny, radosny, szczęśliwy i błogosławiony! Wspólnota seminaryjna&loz;&loz;&loz;Czcigodnemu Ks. Waleremu Bykowskiemu z okazji Dnia Urodzin składamy serdeczne życzenia obfitych łask od Jezusa Chrystusa, opieki Jego Najświętszej Matki, darów Ducha Świętego, dobrego zdrowia i pogody ducha na długie lata życia, wielu sił i wytrwałości oraz zapału w głoszeniu Słowa Bożego, wiary, nadziei i miłości, by pomagać ludziom odnajdywać Prawdę.Redakcja „Słowa Życia”
 &loz;&loz;&loz;Czcigodnemu Ks. Pawłowi Zwierzyńskiemu z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia wielu łask Bożych, nieustannej opieki Maryi Panny, darów Ducha Świętego, mocnego zdrowia, wielu sił i wytrwałości oraz niegasnącego zapału w pracy na Niwie Pana. Wierni z Randziłowszczyzny&loz;&loz;&loz;Szanownemu Ks. Ryszardowi Perczakowi z okazji Urodzin życzymy obfitych łask Bożych, mocnego zdrowia, długich lat życia, nieustannej opieki Maryi Panny i wielu pogodnych dni! Wdzięczni parafianie&loz;&loz;&loz;Wielebnemu Ks. Krzysztofowi Janasowi z okazji Dnia Patrona przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń mocnego zdrowia na długie lata życia, obfitych łask Bożych, nieustannej opieki Maryi Panny oraz świętego Patrona, a także wielu pogodnych, dobrych i błogosławionych chwil. Dziękujemy za piękny przykład wiary i pobożności!Byli parafianie z Oszmiany&loz;&loz;&loz;Wielebnemu Ks. Janowi Puzynie z okazji Urodzin i Rocznicy Święceń Kapłańskich przesyłamy bukiet serdecznych życzeń obfitych łask i błogosławieństwa od Jezusa Chrystusa, opieki Matki Boskiej Jasnogórskiej, pogody ducha, radości, wielu sił oraz wytrwałości, niestrudzonego dążenia do celu, satysfakcji z realizacji zamiarów i planów oraz mnóstwa nowych idei i pomysłów, które przybliżą wiernych do poznania sensu Słowa Bożego. Wdzięczni wierni par. oszmiańskiej&loz;&loz;&loz;Szanownemu Ks. Aleksandrowi Brejwie z okazji Urodzin przesyłamy szczere życzenia : niech Dobry Bóg wzmacnia Księdza swymi łaskami  i wypełnia serce spokojem i radością, niech Matka Boża zawsze ma Księdza w swej opiece, a każdy dzień dostarcza wielu powodów do prawdziwej radości.Z modlitewną pamięcią parafianie z Dereczyna&loz;&loz;&loz; Szanownej Pani Annie Żywuszko z okazji Dnia Patrona pragniemy złożyć moc najserdeczniejszych życzeń obfitych łask Bożych, Bożego błogosławieństwa na każdą życiową chwilę, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i świętej Patronki oraz wiele radości, powodów do satysfakcji i szczęścia, miłości od bliskich i szacunku od otoczenia. Redakcja „Słowa Życia” 
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